

HELG OVER BORGESTAD

NR. 3

SEPTEMBER 2020

52. ÅRGANG



I sommer har mange hatt ekstra god tid til å stelle i hagen. Birgitte Stangeland bruker mye tid i sin hage hvert år. Les om hennes fantastiske hage på side 4 og 5.

EN AV MINE SALMER

Da jeg skulle skrive om «min» salme, var det ikke lett å velge en bestemt salme. Jeg har hele mitt voksne liv vært utrolig glad i salmer, og det er mange som betyr mye for meg. På vei fra gudstjeneste kan det av og til være en salmestrofe som følger med meg videre i dagene som følger. Salmene handler ofte om levd liv. De kan være både til trøst, glede, oppbyggelse og velsignelse. I ulike faser av mitt liv har det vært forskjellige salmer som har fulgt meg. Jeg pleier ofte å si at salmene er som balsam for min sjel.



Det er en salme som jeg allikevel velger å trekke fram. Den har fulgt meg helt siden ungdommen. Det er salmen «Ren og rettferdig himmelen verdig er jeg i verdens Frelser alt nu». Det første verset inneholder det lille ordet «er». Vi er rene og rettferdige. Jesus har sonet for våre synder. Dette gjør at vi hver dag får leve i Guds nåde. Eller som Johannes Møllehave skriver det i en annen salme:

*Nåden er din dagligdag,
hverdagen, det nære.
Mennesker at leve med,
nåden er: at være.*

«Fordi du fortjener det» kan vi av og til lese i reklame og andre sammenhenger. Men rettferdiggjørelse i Jesus Kristus handler ikke om fortjeneste. Vi kan ikke gjøre noe for å fortjene den om vi strever og prøver aldri så mye. Jesus Kristus har kjøpt oss fri akkurat slik vi er. Det handler ikke om hva vi kan gjøre for Jesus, men hva han har gjort for oss.

Det at vi kan motta frelsen i Jesus Kristus som en gave – er så stort at det er umulig å forstå fullt og helt. Utgangspunktet er og blir Guds grenseløse kjærlighet til oss mennesker – som sprenger alle grenser som det er lett å sette opp. Hver og en av oss er elsket av Gud og verdig hans nåde.

Fred og alt godt!

*Liv Espeland Jettestuen
prost*

Kjære menighet og medarbeidere i Borgestad menighet!

Ikke alle avslutninger og avskjeder blir som man hadde tenkt. Men nå er vi kommet dit at jeg skal få hilse dere med et farvel, og en ny etappe i tjenesten som prest tar til – det blir spennende.

Det er tid for å si takk og farvel!

Til alle dere som finnes i denne mangfoldige menigheten som jeg har fått være sokneprest hos i nesten 6 år.

Tiden i Borgestad har hatt mange høydepunkter, og som naturlig er der mennesker møtes – også noen utfordringer og endringer. Av høydepunktene vil jeg nevne, i tilfeldig rekkefølge: bispevisitas, Julemesser, skolegudstjenester/samlinger før jul, treffpunkt som Vi over 60 og vaffeltreff. Egentlig er det farlig å trekke fram enkelte ting, fordi det har vært så mange møter med mange ulike mennesker, noe som jeg vil se tilbake på med glede – og litt savn.

Personlig har gudstjenestene vi har feiret sammen i det vakre smykkeskrinet av en kirke, vært noe av det hjertet mitt har stor glede av. Kirkebygget selv formidler evangeliet med sine vakre bilder.



Takk til alle dere som har vært med på å skape disse gudstjenestene. Stab og frivillige, og alle dere som har kommet og deltatt i fellesskapet – der vi har prøvd å dele det største av alle budskap, Guds nåde og kjærlighet!

Takk til kollegaer, til alle som trofast har vært med i menighetsråd og utvalg, til alle de frivillige som utrettelig har brukt av sin tid i menighetslivet.

Takk til alle dere som har vært med på å gjøre denne tiden til en viktig og ikke minst lærerik opplevelse for meg!

Så la meg gi dere en siste hilsen:

Nåde være med dere og fred fra Gud vår Far, og Herren Jesus Kristus!

Hilsen Hege, prest

Takk for meg!

Etter noen innholdsrike år som sekretær her i Borgestad så går ferden nå videre til ny jobb. Det var ingen lett avgjørelse, men jeg er i behov av 100% stilling som jeg nå får. Jeg har trives så med en fantastisk stab, gammelt og nytt menighetsråd, ulike utvalg med mange frivillige og menigheten. Dere gjør alle en fantastisk jobb for menigheten og her er det godt å være og være en del av. Jeg håper å se en del av dere på kaffe og vaffeltreff i løpet av september før jeg slutter.



Takk for meg.

Cathrine Didriksen

Birgittes hage



Som hundeeier så vandrer jeg ofte rundt i nabolaget, og jeg har i lengre tid lagt merke til en hage på toppen av Breidablikkbakken. Den virket innbydende, koselig, kreativ og fargerik, og små lys var tent ved inngangen. Hagen var full av små detaljer, og jeg la merke til at det stadig var nye prosjekt i sving. Allikevel, det som ble gjort passet godt sammen, en slags harmoni.

En dag i vinter var hageeieren ute og måket snø da jeg kom forbi med hunden og vi begynte å prate. Jeg fortalte at jeg ønsket å skrive om henne i menighetsbladet, og vi avtalte å møtes i hagen til sommeren. Så derfor en dag da sommeren var på sitt beste inviterte jeg meg selv til hagen hennes, på nytrukket te og hjemmelagede cupcakes. Visittkortet hennes hadde hengt på kjøleskapet i flere måneder; Birgitte Stangeland, kunst & terapi.



Det er «min» hage, sier Birgitte, det er jeg som planlegger, sår og planter, men jeg er helt avhengig av min kjære mann. «Vi er et godt team». Han er åpen for Birgittes ideer, selv om hun mener at han er en kunstner selv. Hun tenker at de balanserer hverandre godt og at det ikke gjør noe at de er ganske forskjellige. Birgitte mener at de heller må finne likhetpunkter og akseptere hverandre

som de er. Og så er det viktig å sette ord på ting, sier hun.

Hun ønsker seg ikke en perfekt hage, men en hage folk kan ønske seg å gå inn i og kjenne at her er det er godt å være. Birgitte mener det er viktig å være åpen for nye mennesker, og kan gjerne invitere nye bekjenskaper på en kopp kaffe eller te eller et glass vin.

For sin egen del har hagen vært terapi i mange år. Hun tusler rundt i hagen både morgen og kveld, og den ser ganske annerledes enn da de kjøpte huset for 19 år siden. Huset og hagen som er fra 1949, har fått en betydelig ansiktsløfting siden Birgitte og mannen overtok. Det har tatt mer tid enn hun hadde tenkt seg, men de er enige om at de skal bli på stedet så lenge de orker å stelle med hagen.

Birgitte har en solid utdanning innenfor kunst og håndverk og er også terapeut. Livet har hatt gitt henne ulike utfordringer, men hun bruker sine kunnskaper på ulike måter og utvider også sine perspektiver. Hun er blitt opptatt av helse i et videre perspektiv, dyrker urter og har matlaging som sin store interesse. Familien består av tre barn, svigerbarn og barnebarn og de samles ofte rundt langbordet i hagen.

Birgitte har en åpen dør til mennesker. Folk kan komme for å sitte i hagen og snakke om livet eller dele stauder og felles interesse for hageliv. Hun vil gjerne hjelpe andre. Men da må de også være villige til å hjelpe seg selv. Hun tror det er viktig å finne perspektiver å være takknemlig for i livet. Det å tenke positivt og



ha et hjerte som er glad, er god medisin.

Jeg spør henne hva hun tenker om kirken og hun sier at hun hadde ønsket at budskapet ble presentert på en annen måte. Hun opplever at kirkens port er for trang. Hun lurte på hvorfor det skal være så dårlige benker der, og hvorfor innholdet skal være så traust og tungt? Tro er så mangt, sier hun. Hun tror på en god Gud som ikke vil skremme eller påføre noen noe vondt. Mennesker må anerkjennes, sier hun.

I Birgittes hage kjente jeg meg velkommen. Jeg kunne slappe av, se på alt det vakre og kjenne at jeg er en del av noe større. Gjennom dialogen kunne vi også dele livet og innse at det er et «vi» som betyr noe; relasjonen med hverandre og naturen har en helende kraft.

Åse Holmberg



STØRST AV ALT

KATEKETENS
SIDE

Dette har skjedd

Utdeling av 6-årsbok

Søndag 23. august hadde vi familiegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok og en liten samling i forkant. Det var 7 6-åringer som fikk bok og sammen med resten av barna i kirken gjorde de en fabelaktig jobb under prekenen. Vi hadde rollespill om Sakkeus, bønnnevandring, fin musikk og ikke minst kveldsmat i kirketua. Her serverte kirkekafegruppa blomkålsuppe med ferske rundstykker. Dette var en veldig hyggelig ettermiddag og vi takker alle som kom og bidro til fellesskapet.



Dette skjer framover

Vi i Borgestad kirke har et stort ønske om å etter hvert bygge opp et solid tilbud til barn og unge.

Dette innebærer blant annet ungdomsklubb og barnekor. Drømmen er å komme i gang med dette så fort som mulig og vi etterlyser noen som kan tenke seg å være med i denne prosessen. Sitter du med noen gode ideer eller kan du tenke deg å sette av en kveld en gang i blant for å være sammen med ungdommer er du hjertelig velkommen til å ta kontakt. Vi søker deg som er mellom 14 og 100 år.

Vi vil også prøve og få på plass en ungdomsarbeider i 20% stilling. Vil du bidra økonomisk til dette, kan du merke bidraget med «ungdomsarbeider». VIPPS 87217

Spørsmål, tips eller andre ting... Ta kontakt med Bente Thoresen

Mail: bentekristine.thoresen@skien.kommune.no, tlf: 90661494

Konfirmasjonsgudstjenester 12. og 13. september

Pga situasjonen med Covid-19 blir det ekstra seremonier i år. Det vil være 4 seremonier på lørdag og 3 på søndag. Seremoniene er forbeholdt konfirmanter og deres familier så det blir derfor ikke åpen gudstjeneste søndag 13. september. Vi beklager dette!

Andre Kassen er med på saksofon begge dager.

Presentasjonsgudstjenester 20. september

Pga Covid-19 blir det i år 2 presentasjonsgudstjenester og disse er forbeholdt konfirmanter og deres familier. Vi er veldig lei for at det blir sånn, men håper vi kan samles til et stort fellesskap igjen om ikke altfor lenge.

Vi holder lyset på for de som trenger noen å snakke med! Tar du neste vakt?

Det siste halvåret har Kirkens SOS opplevd mye trøkk – først etter Ari Behns selvmord i romjulen og nå med den pågående koronapandemien. Vanligvis mottar vi 500–600 henvendelser daglig, og nå har pågangen vært enda høyere! Kirkens SOS har derfor stort behov for flere frivillige til krisetjenesten, slik at flere av de som ringer og skriver inn kan få svar.

LIVSVIKTIGE FRIVILLIGE

Det er Kirkens SOS sine ca 1000 frivillige på landsbasis som gjør det mulig å tilby en døgn-åpen krisetjeneste via telefon og internett.

Som frivillig er det aller viktigste å være et lyttende medmenneske, være til stede for de som tar kontakt og forsøke å gi håp når livet utfordrer. De frivillige i Kirkens SOS besvarer krisetjenesten via telefon eller chat og har to vakter per måned, hver vakt er ca 5 timer.

Hvis du er interessert i å bli med som frivillig finner du mer info på våre nettsider www.kirkens-sos.no/telemark og på vår Facebook-side: Kirkens SOS Telemark

I HØST ARRANGERES TO KURS: Onsdag 23. september starter et kurs på dagtid på Gvarv, og Torsdag 24. september starter et kveldskurs i Skien. Søk så fort som mulig slik at du blir klar til kursstart! Har du noen spørsmål eller ønsker å vite mer før du søker er det bare å ta kontakt. SOS-senteret i Telemark håper å høre fra deg!

Det er utfordrende, spennende og meningsfullt å være frivillig i Kirkens SOS – kanskje er dette noe for deg?

Kontaktinfo:

Melle Aakenes (leder) 900 59 297

Stine Sætre Risanger (rådgiver) 977 78 712
eller telemark@kirkens-sos.no



Borgestad menighet følger Folkehelseinstituttets råd om samlinger. I skrivende stund vet vi ikke hvor lenge unntakstilstanden vil vare. Følg derfor med i media og på hjemmesiden vår.

Damegruppa

Vi har satt opp to datoer i høst med samlinger. Det blir mandagene 26. oktober og 7. desember kl. 19.00. Programmet er ikke klart enda, men følg med på hjemmesiden.

Diakoni

Oppstart av Tirsdagskafeen er satt til 1. september, hver tirsdag fra kl. 11.00–13.00. Vi vil i høst også starte med å arrangere gåturer for de som ønsker det og av og til inne-trim. Ellers er det kaffe, deilige vafler og gode samtaler på menyen.



Vi over 60

Vi starter opp fredag 11. september kl. 18.00. Kvelden blir i kirken og vi gjør det «coronavennlig». Kveldens gjest blir Heidi Namlos som vil snakke om: «Bilfører 65+». Christian Aas synger. Enkel bevertning. Kveldstanker ved Einar Svendsen.

Neste «Vi over 60» blir fredag 13. november og 11. desember.

Medarbeidersamling

Hvert år har vi medarbeiderfest i kirkestua. I år blir det annerledes pga covid 19.

Vi velger derfor i år å kalle det medarbeidermarkering, og ønsker dere velkommen 23. oktober kl 18.00.

Vi blir i kirken, det vil bli underholdning og enkel servering. Utdeling av prisen årets medarbeider.

I år må dere melde dere på på forhånd, det er begrenset med plasser.

Påmelding til borgestad.menighet@skien.kommune.no eller tlf: 35506340



Medarbeidersamling 2018

Pilegrimsvandring lørdag 19. september

Etter to år med vellykkede pilegrimsvandring mellom Siljan og Eidanger, blir det i år Bamble som overtar stafettspinnen.

Dette blir en del av jubileumsuka for Bamble kirke som blir 175 år i år.

Vandringen går som følger: Bamble kirke – Rogn – Vinja – Olavskirkeruinen. Dette er 5–6 km og blir en vandring på ca. 2 1/2 time.

Det er frammøte med middagsbønn og utsendelse ved Bamble kirke kl 11.00. Bamble bygdekvinnelag serverer suppe på kirkebakken. Ta ellers med termos og noe å bite i. Arne Lund gir «pilegrimsdrypp» underveis og avrunder med temaet: «Over sjø og land. Kortreist og langreist? I bot og bønn. I drøm og håp».

Arrangører er Bamble menighetsråd og Bamble historielag.

Nytt fra Menighetsrådet

Hei alle medlemmer i Borgestad kirke!

Vi lever fortsatt i en merkelig situasjon pga. Covid 19. Smittetallene er dessverre på vei opp igjen, og pr. dags dato vet vi ikke hvordan utviklingen vil bli i vårt samfunn. Det påvirker også livet i kirken og de aktiviteter og samlinger vi har der. Fortsatt gjelder følgende smittevernregler:

- Vask hendene før du kommer, og bruk sprit ved inngangen eller vask på toalettet.
- Personer med symptomer på hals og luftveis infeksjon må holde seg hjemme
- Unngå unødvendig berøring.
- Det gis maksimalt plass til 60 personer i Borgestad (utenom prest, organist, kirketjener).
- Vi må holde en meters avstand (gjelder ikke personer i samme husstand selvfølgelig)
- Navn og nummeret til den enkelte vil bli skrevet på en lapp i gangen når man kommer. Denne lappen blir oppbevart i 10 dager på grunn av eventuell mulighet for smittesporing. Den blir deretter makulert.

Det vil bli gudstjeneste fremover, så følg med på nettsider og i avisa. Men virksomheten blir allikevel noe amputert og nye ideer og visjoner i menighetsrådet settes litt på vent.

Sokneprest

Ang. soknepreststillingen så kan jeg fortelle at det var 4 søkende. Søkerlista er offentlig, og de som søkte var:

1. Tempelen, Anne Marie (55), kapellan, Porsgrunn
2. Rød, Ida Krogstad (34), kapellan i Gjerpen og Siljan
3. Due, Ragnhild Lakang Nordmark (39), fungerende sokneprest i Kroken menighet, Tromsø Domprosti



4. Meidell-Pritzler, Morten M. (47), Prostiprest, Kvelde ved Larvik

Det er altså tre kvinner og en mann som har søkt. Det vil være intervju med aktuelle kandidater 26.august. Det vil være et ekstraordinært menighetsrådsmøte onsdag 2.september der menighetsrådet skal gjøre sin avstemning. Tilsettingsrådet møtes uke 36. Innstilling er offentlig når bispedømmerrådet har gjort tilsetningsvedtak. Tilsetting vil fattes i bispedømmerrådsmøte 14.09.2020.

Vi håper vi skal få en god sokneprest til Borgestad kirke.

Medarbeiderfest

Menighetsrådet er veldig takknemlig for alle som bidrar i menigheten på ulike måter. Tusen takk til dere! Uten frivilligheten stopper kirken. Menigheten har en tradisjon for å ha en medarbeiderfest hver høst i Kirkestua, men denne gangen vil arrangementet flyttes til kirken. Det vil bli en medarbeidermarkering i form av en konsert med enkel bevertning fredag 23.oktober. Det vil bli påmelding siden kirken ikke kan ta imot flere enn 60 personer i nåværende situasjon. Se opplysninger om påmelding på side 7.

*Vennlig hilsen fra Åse Holmberg,
menighetsrådets leder*



Det er vanskelig å ikke nevne at det har vært en spesiell vår. Alle kor har vært nødt til å avlyse konserter og øvelser, og mange kor har vært nødt til å holde helt pause fra all korsang. Vi i Euphoria var så heldige at vi hadde muligheten til å møtes på teams og ha onlineøvelser der. I slutten av Juni fikk vi også til å møtes «live» til et par fellesøvelser før sommeren kom. Det var nydelig å se hverandre og å synge sammen igjen.

Nå er vi er superklare for høsten med mye spennende på programmet.

13. oktober

Vi gleder oss veldig til å holde konsert «Korkafe» på Menstad Bydelshus kl. 19:00. Her har vi med oss pianist Kristian Sæland.

20. september

Deltagelse på konfirmantpresentasjons-gudstjeneste kl. 17:00.

8. november

Deltagelse på Kveldsgudstjeneste kl. 17:00 hvor offeret går til det kirkemusikalske arbeide. Her har vi også med oss musikere.

Følg oss på:

 [vokalgruppen.euphoria](https://www.instagram.com/vokalgruppen.euphoria)

 [euphoria](https://www.facebook.com/euphoria)



I løpet av sommeren har vi fått solgt den flotte lekestua, og fått hele kr. 70 000,- til orgelet vårt. Her er Ørnulf Eskeland i gang med riving for å frakte den i enkeltdelel til ny eier.



Vi i borgestad kirkekor fikk dessverre ikke muligheten til å holde korøvelser under coronaperioden, men det betyr ikke at vi ikke er klare for høsten. Blant annet gleder vi oss veldig til å holde Velsignelseskonserten som vi dessverre var nødt til å avlyse i vår, Den blir 11. November i Borgestad kirke. Vi har med oss musikere, Einar Svendsen som leder oss kvelden gjennom, og det er gratis.

6. september

Deltagelse på Gudstjeneste

11. oktober

Deltagelse på Gudstjeneste

1. november

Deltagelse på Allehelgensgudstjeneste kl. 11:00

11. november

Velsignelseskonsert kl. 19:00

Vi søker nye sangere!

Ønsker du å synge sammen med oss?
Ta kontakt med korleder Ingrid Halle på
Ingridbringsrud.halle@skien.kommune.no

Du kan også følge oss på:

 Borgestad Kirkekor



Kontor og lager til leie

Borgersen Eiendom as
Kjørbekkdalen 15, 3735 Skien
Tlf: 905 30 026



Porsgrunn	Kjørbekk	Borgestad
Tlf. 35 55 09 38	Tlf. 35 59 79 99	Tlf. 35 50 62 90
Kirkegata 36	Kjørbekkdalen 7C	Borgestadbakken 4



RØRLEGGER'N MIDT I BY'N VVS - SENTERET SKIEN

SKIEN & COMFORT AS

Kverndalsgate 6 skien@comfort.as
Tlf.: 35 90 57 90 Mob: 909 50 035



GRAVSTEINER - NAVNTILFØYELSER
Tlf: 35 53 91 19 E-post: telemark@strandbergstein.no
Ny adresse : Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema)



Furuheim Grendehus

Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings og møtelokale for foreninger

Leif Olav Olsen BEGRAVELSESBYRÅ

Borgestad/skien - Telefon 35 54 17 17
Bølevieien 129, 3713 Skien



Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 – Fax 35 900 101



OPTIKER M.N.O.F.

Storgt. v/hotel Vic - 3923 Porsgrunn
Tlf. 35 55 16 19



BORGESTAD ASA

Nærum Grendehus/Mariannes Kjøkken

Selskapslokaler til leie
maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327.
Varm /kald mat kan leveres av
"Mariannes kjøkken" Tlf 35 59 44 50

OASEN kafe og brukthandel

Åpent 11 -16 (15)
Velkommen innom til mat og prat!
Tlf. 456 11 513 Borgeåsensenteret



PROSJEKTERING – BYGGLEDELSE – TAKSERING MNFT
Kontortelefon +47 35 50 02 05

God reklame er summen av kreativitet og strategi, av lekenhet og klokskap. Slagkraftige og målrettede kampanjer som kombinerer nett og papir gir stor effekt, høy synlighet og best respons.

Syns du ikke, fins du ikke.

reklamehuset
wera
www.wera.no

Borgåsen Fysikalske Institutt
Ditt lokale fysioterapisenter
Tlf. 35 50 04 44

Engrav Blomster
Borgestad – Tlf. 35 50 04 66

Salong Gregorius
v/ Heidi Brendemo
Greg. Dagsongst. 220 – Tlf. 35 50 17 70

**TRENGER DU NOEN
Å SNAKKE MED?**

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv, andre er usikre, ensomme eller redde. Noen trenger bare å slå av en prat.

Ring oss på 22 40 00 40



NÆRUM GÅRD
Poteter, grønnsaker og ved

Hans Arne Nærum
Tlf. 90 18 01 30

Simon Nærum
Tlf. 91 60 18 24

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!
Langerødveien 178, 3719 Skien

*"En verdig
begravelse fjerner ikke
sorgen, men gjør den
lettere å bære"*



Porsgrunn
BEGRAVELSESBYRÅ
Alfsen

Meierigata 5, Porsgrunn
www.porsgrunnbeg.no
35 57 33 61



Skien
BEGRAVELSESBYRÅ
Alfsen

Rektor Ørns gate 16, Skien
www.skienbeg.no
35 52 49 00

207 SENTERET

Gregorius Dagsongsgate 207

Telemark Energispar AS
Varme og kuldeentreprenør
Telefon: 35 90 48 22

Klinikk FOT'anne
Autorisert fotterapeut
Telefon: 93 80 69 16

Ute av øye – ute av sinn

Gamle ordtak og utsagn bygger gjerne på generasjoners erfaringer. 100% gyldighet har de neppe. Dette ordtaket gjelder for eksempel ikke for de som er i kjærlighetssorg. Men tenker vi etter og gransker oss selv og andre, så må vi vel erkjenne at treffsikkerheten er stor. Reklamebransjen vet å utnytte dette til det ytterste, gjentar og gjentar sine budskap. Støvsugeren eller hva det ellers måtte være som skal selges må ikke tapes av syne på TV og plakater. Og det gjelder i stort og i smått, rammer vaner og uvaner. Sjokoladeplata eller flaska som *ikke* er i skapet, kan være en hjelp mot fristelser. Fraværet av kjente gjør at minnet blekner noen gang på godt og ofte på vondt.

I lang tid har ordtaket utfordret oss som menighet på en spesiell måte. Fraværet fra kirkebygningen og det som vanligvis foregår der har vært utfordrende for menighetsfølelsen. Over tid vil det som øyet så og sjelen opplevde kunne svekkes i vår bevissthet for til slutt å bare være et minne. Særlig gjelder dette de som av ulike grunner også tidligere av en eller annen grunn ikke var flittig til stede. Derfor er det at kirkeklokkene i uminnelige tider har kalt folket til samling om Det glade budskap, om igjen og om igjen. Kontakten med hverandre i fellesskapet i de kirkelige samlinger lider også under fravær. Og jeg tenker at vi nå med erfaring fra den

delvis tilbakelagte krisen (?) hver dag bør tenke gjennom hva kirken og dens samlinger egentlig betyr for oss og formulere for oss selv hva vi savner. Og så søke det når det åpnes opp for fullt igjen.

Det må erkjennes at det er i kirkens samlinger, altså i fellesskapet om budskap og ritualer når vi er sammen istemmer bønner, fremsier trosbekjennelsen, synger salmer og lytter til Bibelens ord at kanskje de fleste av oss føler at det styrker troen. Visst kan noen være kristen for seg selv over tid. Mange lever slik at det blir slik. Men så svekkes kanskje bildet av fellesskapet om nådemidlene for de fleste. Og gudstjenesten blir lett ute av sinn.

Kirkens grunnleggende fokus er et møte med selve livsmysteriet. Og møtet er ikke primært for tanken, men for hele mennesket. Her skal vi kunne være sammen og bli meningsfylt utfordret til å leve våre liv etter Jesu veiledning.

Kirken har i denne «coronatiden» som vi en stakket stund håpet at vi har lagt bak oss, benyttet kommunikasjonsteknologi av ulike slag for å forkynne budskapet. Mange har hatt glede av dette. Men la oss nå vise hverandre at vi vil øse av av kilden i fysisk fellesskap der og slik det er forsvarlig!

Gunnar E. Norby

› RAGNVALD MELAAS ‹

Anne og Ragnvald Melaas



Div. skifer

Håndlaget keramikk

Enjo prod.

Grønnerød. 161, 3719 Skien
ragnvame@online.no – Telefon 95 76 74 30



GRENLAND

Bølev. 79, 3724 Skien
Tlf. 464 15 350



KIRKE OG HJEM

DØPTE

Tuva Møller Halvåg
 Kristine Bjørbekk Kjellin
 Ulrik Ansgar Kalland
 Liam Vilding
 Eirik Fuglset
 Petter Kjær Johnsen
 Rose Syverud-Lindland
 Kaja Nystog Øyane
 Mathias Holthe Hansen
 Benjamin Talleivsen
 Emma Rindebakken
 Vilde Marie Rindebakken
 Haakon Ben Bogen
 Leif Gardsteig Blomberg
 Even Olai Gundersen
 Oliver Amundsen
 Nicoline Jørgenstuen Strand
 Othilie Melteig Eckholdt

VIGDE

Kjersti Helvin og
 Lars Kristian Romtveit Larsen
 June Dewey og Kjetil Vinje
 June Marie Helgestad og
 Stian Westgård Lindtner
 Elisabet Trydal og
 Philip Mikael Morley Stiff

DØDE

Birger Andreas Solbakken
 Øyvind Hermansen
 Thoralf Rinde
 Gjertrud Sylvia Gjervik
 Klara Kallåk
 Ronald Engel Jørgensen
 Ingebjørg Rusti
 Roy Warholm

**Neste nummer kommer 20. nov.
 Stoff må være i redaksjonen før
 torsdag 5. november.**

HELG OVER BORGESTAD

UTGIVER BORGESTAD MENIGHET

REDAKSJONEN

Guri Veel Svendsen, tlf. 92 28 68 49
 Mail: gurvsv@online.no
 Gunnar Norby, tlf. 416 24 595

BLADETS ADRESSE

Borgestad Menighetskontor,
 Håvundvn. 378, 3711 Skien

BORGESTAD MENIGHET

Borgestad Menighetskontor
 Håvundvn. 378, tlf. 35 50 63 40

SEKRETÆR: Cathrine Didriksen,

Epost: borgestad.menighet@skien.kommune.no

KONTORTID

Tirsdag kl. 10.00–14.30

Fredag Kl. 08.30–14.30

Mandag, onsdag og torsdag blir
 telefonen besvart dersom det er noen tilstede,
 eventuelt viderekoblet til Kirkevergens kontor.
 PS! Mandag er presten sin fridag.

Konto menighetsarbeidet: 2610.31.70973

Konto misjonsprosjektet: 2610.14.09383

MENIGHETSRÅDETS LEDER

Åse Holmberg, tlf. 922 33 844

KATEKET

Bente Thoresen, tlf. 35 50 63 43

ORGANIST

Ingrid Bringsrud Halle, tlf. 35 50 63 43/909 10 145

DIAKONiarbeider

Elsa Ødesneltvedt Eskeland, tlf. 41 32 71 28

KIRKETJENER

Ida Amalie Løvgren, tlf. 35 50 63 45, 40 40 65 65

KIRKEVERGENS KONTOR

Schweigaards gate 11, 3717 Skien, tlf. 35 58 11 80

HJEMMESIDE

www.borgestadkirke.no

GUDSTJENESTER I BORGESTAD KIRKE

06. september: kl. 11.00 Høsttakkefest i samarbeid med Bondevinnelaget. Prest: Jon Kristian Sletteberg. Kirkekoret synger. Kirkekaffe.

12. september: Konfirmasjonsgudstjenester

13. september: Konfirmasjonsgudstjenester. Prest: Margrete Holmeide. Musikk: Andre Kassen og Ingrid Halle. Gudstjenestene er kun for konfirmanter og inviterte pga den pågående pandemien.

20. september: Kl. 17.00 og 18.30
Presentasjon av nye konfirmanter.
Prest: Jon Kristian Sletteberg

27. september: Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd/dåp. Prest: Øystein Gunnarsen. Kirkekoret synger. Etter gudstjenesten er det menighetens årsmøte.

04. oktober: Kl. 11.00 Misjonsgudstjeneste med nattverd/dåp. Maria Dale Ljosland. Kirkekaffe v/misjonsgruppa

11. oktober: Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd/dåp. Prest: Odd Bjørneby

18. oktober: Kl. 11.00 Gudstjeneste med bønnevandring. Kirkekaffe. Prest: Maria Dale Ljosland

25. oktober: Kl. 17.00 Merk tiden!
Diakonigudstjeneste med nattverd/dåp. Kirkekaffe ved diakoniutvalget. Prest: Synnøve Skree Skjeldal

01. november: Kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste. Kirkekoret synger. Prest: Odd Bjørneby

08. november: Kl. 17.00 Merk tiden!
Gudstjeneste med bønnevandring. Euphoria synger. Prest: Synnøve Skree Skjeldal

15. november: Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp/nattverd. Prest: Maria Dale Ljosland

22. november: Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp/nattverd. Prest: Odd Bjørneby

VEALØSKAPELLET HØST 2020

06.09: Liv Margrethe Holtskog
13.09: Nils Helge Rørå
20.09: Guri Veel Svendsen
27.09: Gunnar Thelin
04.10: Foreløpig ingen taler
11.10: Elgjakt. Ingen Gudstjeneste
18.10: Terje Talseth Gundersen
25.10: Erik Nordgren
01.11: Ole Ragnar Helgen
08.11: Erik Nordgren
15.11: Tjodun Felland
22.11: Linda Andernack Johansen
29.11: Geir Flatin
04.12: Foreløpig ingen taler

